
Каде го поминувате вашиот 
редовен неделен одмор?
Вашиот работодавец мора да плати за соодветно сместување.  
Редовниот неделен одмор не може да се помине во кабината на возилото.
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